16 27 8 19 30 11 22 3 14 15 6 17 28 9 20 11 12 23 4

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

6 **R** omæ ad portam latinam Sancti Ioannis Apostoli, & Euangelistæ. fuit is & Apostolus, & Euangelista, & Propheta. scripsit enim ad ecclesiæ, ut Apostolus; librum Euangeli condidit, a quo Euangelistæ nomen accepit; Propheta item, quia uidit in Pathmo insula, quo fuerat à Domitiano in exilium pulsus, Apoci lyphim, infinita futurorum mysteria continentem. Romæ autem missus in feruentis olei dolium, purior & uegetior inde exiit, quam intravit. Cyrenæ, Sancti Lucii Episcopi, cuius in actis Apostolorum mentio est. is ab Apostolis Cyrenensium Episcopus creatus, prædicationis munere præclare perfunctus, doctrinæ, & sanctitatis laude clarus obdormiuit in Domino. Antiochia, Sancti Euodii Episcopi, & martyris: qui a beato Petro Apostolorum Principe, illius urbis Episcopus factus, cum rerum sacrarum comentariis, tum epistolam, quæ a lumine nomen accepit, præclare conscripsit: administrata autem viginti & duobus annis ecclesia Antiochena, calefite Chriſti regnum cum palam uocibus, tum rebus diuine gestis, ac martyrio prædicauit. In Africa beatorum martyrum, Heliодori, Venusti, & septuaginta quinque aliorum. Antifiodori in Gallia,

Gallia, Sanctorum, Felicis, & Valerii, martyrum. In disfarni in Anglia, Sancti Eadberti Episcopi, & confessoris: qui diuinorum litterarum doctrina, pia eleemosinarum liberalitate eximius, praeceptorum Euangelicorum cursu confecto, meritis cumulatus, ad premium abiit in coelum.

Nonis May.

Luna.

A. v.

17	28	9	20	1	12	13	4	15	26	7	18	29	10	21	2	13	24	5
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t

R Omnes, Translatio Sancti Stephani protomartyris: quae eo ex 7 urbe Constantinopoli ad sepulcrum beati Laurætii martyris, Pelagio, Pontifice Maximo, facta est. Romæ item, Sancti Benedicti Pontificis. Hic ciuis Romanus, Ioannis filius, Sanctæ Romanæ ecclesiæ presbyter Cardinalis, religione, & doctrina florentissimus, in Leonis secundi locum Pontifex renunciatus, totus in eo suit, ut basilicas exædificaret, instauraret, & consecraret. Fama diuinorum illius uirtutum perulgata, hoc a Constantino Cæsare, qui eo nomine quartus fuit, impetrat, ut nullius expectato assensu, quem clerus Romanus elegisset, is mox Pontifex & esset, & haberetur. Pontificatu autem decem mensibus optime administrato, iam inde a pueritia præclaris perpetuæ sanctimoniae officiis nobilitatus, quieuit in Domino. Tarracinæ in Campania, Sanctæ Flauiae Domicillæ martyris. Hæc, filia sororis Flauii Clementis, a beato Clemente Pontifice, in religionem Deo dicata, Domitiano Cæsare, fidei hoste, una cum plerisque aliis, supplicii causa in Pontiam insulam extrusa, rerum, quas diuine gescit, admirabilitate, & doctrina, permultos a falsorum Deorum cultu ad ueram religionem perduxit. Quo factum est, ut ipsa cum duabus aliis uirginibus, Euphrosyna, & Theodora, in unum cubiculum inclusa, ex Luxorii iudicis decreto, cōbureretur, inflammato eo ipso cubiculo, in quo conclusa erat. In Græcia, Sancti Cachii martyris: qui in Cappadocia natus, Maximiano Imperatore, ad Firmum præfectum ductus, questione religionis

N instituta,

M A I U S.

instituta, se Christianum esse libere confessus ; ab eo grauiter tor-
tus, ad Viuianum alterum præsidem mittitur: a quo Bizantium cum
aliis amandatus, ibi in custodiam traditus, tum uarie acerbeque cru-
ciatus, demum Philacilliani præfecti mandato, securi percussus, co-
ronatur. Eodem die, Sancti martyris, Maximi : qui C H R I S T I fi-
dem palam prædicans, cum permultos ab commentitiis diis ad ve-
ram pietatem auocasset, uariis affectus suppliciis, quæ constanti co-
fessione superauit, demum lapidibus obrutus, per martyrium abiit
ad cœlum. Nicomediæ, beati Codrati martyris. Hic, in persecutio-
ne Deciana, Christianæ religionis nomine cum aliis multis con-
prehesus, ad urbis Prætorem ductus, vsque adeo duriter illius iusu
bubulis neruis cæditur, humi stratus, ut cruoris ui, & copia terram
persuderit. Deinde Nicæam perductus, iterum cruciatu torquetur:
demum, cum ad supplicium huc atque illuc traheretur, dato ubique
& fidei, & uirtutis Christianæ testimonio egregio, palma m. præcis
capite, tulit. Nicomediæ præterea, beatorum martyrum, Flauii, Au-
gusti, & Augustini, germanorum fratrum. Papiæ, Sancti Petri Epis-
copi, & confessoris: qui ob pietatem in exilium extrusus, tum mo-
rum castitate, omnique episcopali uirtute, tum uirginalis uite, lau-
de florens, obdormiuit in Domino. Cremonæ, Sancti Alberti con-
fessoris; ad cuius sepulcrum, magna illius sanctitatis testificatione,
miracula fiunt diuinitus. Eboraci in Anglia, Sancti Ioannis Epis-
copi, & confessoris; uitæ, pie aetæ, & rerum mirabiliter, diuineque ge-
starum, gloria clari. Augustoduni, Sancti Placiti Episcopi, & confes-
soris. Huii in Belgis, Sancti Domitiani Episcopi, & confessoris, qui
Aurelianensi Synodo quinto interfuit: atq; ita in hac uita se gessit, vt
permultis miraculis, ad eius sepulcrum editis, sempiternam gloriæ,
qua in coelis fruitur, testatam fieri Deus uoluerit. Mediolani, Trans-
Iatio beati Vincentii martyris: quæ a Ioanne Archiepiscopo ad San-
cti Eustorgii basilicam facta est.

Octauo

Octauo idus Maij. Luna. B.

18	29	10	21	2	13	24	5	16	27	8	19	30	11	22	3	14	25	6
A	b	c	d	e	f	g	h	i	K	l	m	n	o	p	q	r	s	t

Aparitio Sancti Michaelis Archangeli : quæ in Apulia ad radices Gargani montis facta est, Gelasio Primo, Pontifice Maximo.. Mediolani, Sancti Victoris martyris : qui genere Maurus, ab infantia Christianus ; Maximiani Cæsaris impulsu adduci nunquam potuit, ut deorum simulacra coleret: sed in fide Christi Domini constans, uerberibus, & plumbo liquato uehementer cruciatus, postremo securi percussus, palmam martyrii consecutus est: qua audita re, Maternus, illius urbis Episcopus, beati martyris corpus honorifice, & religiose sepeliuit. In Aegypto, beatorum martyrum, Stephani, Victoris, & Belladii. Viennæ Sancti Dionysii Episcopi, & confessoris : qui beati Irenæi Episcopi Lugdunensis æqualis, in Episcopali munere eluxit omni cœlesti uirtute. In finibus Bisuntinorum, Sancti Petri Episcopi, & confessoris: cuius uitam morum integritate, spectataque sanctimonia insignem, Lucii, Pontificis Maximi, iussu, Gaufridus ad posteritatem litterarum monumentis prodidit. In Scotia, Sancti Vuironis Episcopi, & confessoris. Hic ab ineunte ætate pietatis studiis imbutus, in omnی uirtute mirifice progressus; nunquam rebus aduersis fractus; nec uero secundis elatus, uigiliis, abstinentiæ, ieuniis, & precibus deditus, propositis sibi Sanctorum Patritii in primis, & Cuthberti exemplis, cœlestem in terris uitam imitatus est. Peregrinandi autem pietate accensus, Romam uenit: ubi lacrymis profusis ad altaria Apostolorum, & ad martyrum reliquias orabat. Episcopus uero factus ita uixit; ut doctrinæ Euangelicæ prædicationi responderet morum religione, & sanctitate: quæ post obitum eius eluxit in cœlesti miraculorum uirtute. Antisiodori, Sancti Elladii Episcopi, & confessoris. Constantinoli, Translatio Sanctorum, Andreæ Apostoli, Lucae Euangelistæ, & Timothei, discipuli beati Pauli Apostoli : quæ translatio, Constan-

M A Y I S.

tino Imperatore, celebrata est Taranti, Sancti Cataldi Episcopi, & confessoris.

C.

xiii.

19	30	11	22	3	14	25	6	17	28	9	20	1	12	23	4	15	26	7
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t

R Omæ, Sancti Hermetis: de quo beatus Paulus Apostolus scribit ad Romanos. Nazianzi, Sancti Gregorii Theologi. Hic in Cappadocia natus, Athenis omni scientiæ genere vna cum Basilio egregie eruditus, ad sacrarum litterarum cognitionem conuersus, tredecim annos in theologiæ studiis uersatus, doctrina, & uitæ sanctitate florens, ad munus prædicandæ Euangelicæ ueritatis uocatus, quam plurimos I e s v C H R I S T O Domino adiunxit. Romæ item, beatorum martyrum, Quirilli, Zenonis, & Timothei. Romæ præterea, Translatio Sancti Hieronymi presbyteri, & doctoris: quæ illuc ab oppido Bethleem ad Sanctæ Mariæ maioris basilicam facta est. Romæ etiam, Sancti Beati confessoris. In Persia, Sanctorum trecentorum, & decem martyrum. Barii in Apulia, Translatio Sancti Nicolai Episcopi: cum sacrum illius corpus e Myrea, Liciæ metropoli, eo delatum est: ubi eluet diuinorum miraculorum splendore.

D. ii.

20	1	12	23	4	15	26	7	18	29	10	21	2	13	24	5	16	27	8
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t

R Omæ, beatissimorum martyrum, Gordiani, & Epimachi. Fuit Gordianus iudex, ad quem, ut Ianuarius presbyter condemnaretur, a Iuliano Apostata missus est. At uero is ab illo in Christiana fide instructus, cum vxore, & quinquaginta tribus aliis ex eadem familia baptizatus est. Quare Julianus, relegato

relegato Ianuario, Gordianum in carcerem includi, tum in fidei proposito cōstantem, plumbatis diu cædi; postremo capite plecti imperat. Eius corpus, canibus obiectum, a Christianis noctu sepultū est in eadem crypta: in quam reliquiæ Epimachi martyris translatae erant ab Alexandria, ubi is diu pro C H R I S T I gloria uinculis cōstrictus, demum combustus, martyrii coronam accepit. Romæ item, Sancti Calepodii presbyteri: qui Alexandro Imperatore, Christianæ religionis aduersario, uarie cruciatus, demum gladio percussus; per urbem raptatus, & in Tyberim proiectus, coronam pro pietatis uictoria tulit. Romæ præterea, Sancti Palmatii cōsulís, & martyris. Is multiplici pro fide certamine nobilis, una cum coniuge, & liberis, & aliis quadraginta duobus, demū securi necatus, regni C H R I S T I testis, coronatur. Sancti etiam Simplicii Senatoris: qui itidem una cum vxore, filiis, & sexaginta octo familiæ suæ hominibus, spectata in omni cruciatu Christiana uirtute, & solida pietate, martyrium obiit. Sanctorum item, Felicis, & Blandæ coniugum: qui præcisis pro C H R I S T O ceruicibus, ad præmium euolarunt in coelum. Romæ itidem, uia Latina, ad centum aulas, beatorum, Quarti, & Quinti, martyrum. In Græcia, Sancti Christophori martyris: de quo infra, ad sextum calendas Augusti. Panormi in Sicilia, Sanctæ Christinæ uirginis, & martyris: cuius corpus in basilica illius ciuitatis primaria pie reconditum, religiose, magno fidelium concursu, colitur. Illa, duodecim annos nata, confactis idolis, quæ Urbanus pater colebat, primū illius iussu uerberibus grauiter cesa, in carcerem detrusa; deinde unguis excarnificata; tum currus orbitis, fumo subiecto, ex oleo ad eius narres ascendentē, imposta, e patris impii cruciatu diuinitus liberata est. Post uero ad nefarii iudicis, qui in patris locum successit, uoluntatem longe acerbioribus torta suppliciis, quæ cœlesti uirtute superauit, demum lingua, & mammillis abscissis, corde telis transuerberato, diuinę concertationis, quam strenue pro C H R I S T O sustinuit, præmia insigniter accepit. Apud Leontinos in Sicilia item, beatorum martyrum, Alphii, Philadelphi, & Cyrini, germanorum fratrum: qui Licinio Imperatore, & Tertullo præfide, uariis exantlati tormentis, & profuso denique pro religione sanguine.